[image: Герб(4) цв с короной]
[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ

от 28.12.2022				г.Обоянь		                 №165-6-РС

О предоставлении временно в безвозмездное пользование нежилого помещения Обоянскому местному отделению Курского регионального отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев обращение первого секретаря Обоянского МО КПРФ               от 09.12.2022 о продлении договора безвозмездного пользования нежилым помещением, площадью 13,3 кв.м., расположенном в нежилом здании по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Свердлова, д.1, на 2023 год, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Федерального закона от 11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», статьями 31.1 и 31.3 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, утверждённым решением Собрания депутатов города Обояни от 31.05.2013 № 393-4-РС, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Предоставить временно Обоянскому местному отделению Курского регионального отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (далее - местное отделение общественной организации) в безвозмездное пользование нежилое помещение, общей площадью 13,3 кв.м., расположенное в нежилом здании по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Свердлова д. 1, на срок с 26.12.2022 по 31.12.2023 включительно для организации деятельности  местного отделения общественной организации.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
города Обояни                                                                           В. Г. Миненкова

Врио Главы города Обояни                                                        Е.Ю. Бочарова
image1.jpeg